TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
Processo Adm: Nº 117/2025

Objeto: contratação de empresa especializada para a execução de obra de engenharia destinada à construção de 20 (vinte) unidades habitacionais unifamiliares térreas no
Loteamento Arthur Minardi, com recursos oriundos do Fundo Nacional de Habitação de Interesse Social (FNHIS), no Município de Conselheiro Mairinck - PR. A obra será
desenvolvida em conformidade com o TERMO DE COMPROMISSO Nº 983413/2025/MCIDADES/CAIXA e os projetos técnicos aprovados.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.350.000,00 (dois milhões e trezentos e cinquenta mil reais): ALVORADA TOMAZINA INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA
(35964446000110) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.350.000,00 (dois milhões e trezentos e cinquenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 14 de janeiro de 2026

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

14/01/2026, 10:23 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D3Y3xPUaDWW0ppKdgdvU5%2FTz3aFo9qAHKn5OAUmkTDHKaAEqiQagIwvGdSJkYnVArdrfpGVzJYfb%2F7luswf17ALUr_99UCeGu… 1/1